
 

 

ご　協　賛　の　お　願　い 

　日頃より、（一社）栃木市観光協会都賀支部に深いご理解とご支援を賜りまして厚くお礼申し上げます。 
さて、今年も夏の風物詩「2025つが花火大会」を実施いたしますので、本イベントの開催趣旨をご理解いた

だき、ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 
皆様の絶大なるご支援、ご協力をどうぞよろしくお願いいたします。        

● 開　催　日 令和７年８月２日（土）雨天の場合、翌日に順延 

● 会　　　場 栃木市都賀市民運動場（打上場所：会場北西市道） 

● 協　賛　金 【企業・商店・団体】 １口＝１０，０００円～上限なし 

　　　　　 【個人】　　　 １口＝　１，０００円～上限なし 

● 申 込 方 法　 ① 下記の申込書に記入の上、現金を添えて、 

都賀地域づくり推進課（２９－１１００) 

または、都賀町商工会（２７－４４８８)までお持ちください。 

　　　　　　 ② 金融機関にて下記口座へお振込みください。 

　　　　　　 足利銀行 都賀支店（普）５０２４０３３ 

一般社団法人栃木市観光協会都賀支部 

※ 別途振込手数料をご負担ください。 

※ 確認のため、観光協会へお振込み頂いた旨ご連絡ください（ＦＡＸ可）。 

　　　　　　 ③ ご希望の方は事務局が集金に伺いますので、観光協会へその旨ご連絡ください（ＦＡＸ可）。 

● 締　　　切 令和７年７月２５日（金） 

● 問い合わせ  （一社）栃木市観光協会 都賀支部事務局（都賀総合支所 都賀地域づくり推進課内） 

　　　　　　 ＴＥＬ：０２８２－２９－１１００／ＦＡＸ：０２８２－２７－７５５６ 

◇ 協賛者は、花火打上時にお名前を会場放送にてご紹介いたします。 

◇ 協賛金につきましては、強制ではありませんのでご了承ください。 

※ 当日のアナウンスについて、本イベントの開催趣旨にそぐわない内容や時間の都合等により、文章を変更する場合がありますので予めご了承ください。  

✂  

　　　　　　　　　２０２５つが花火大会協賛申込書　　　　　令和７年　　　　月　　　　日 

 フ　リ　ガ　ナ

申込者名 

(確認用)

 

氏　　　　　名

※アナウンスするお名前等を記入してください。（例）「出産祝い　都賀太郎」

 
住　　　　　所 

電　話　番　号

〒 ☎：

 

 

協　　賛　　金
企業・商店・団体 口 × １０，０００円 ＝　　　　　　　　　円

 
個　　人 口 ×   １，０００円 ＝　　　　　　　　　円

 
協賛金納入方法 持参　　・　　振込　　・　　事務局受取 

※納入方法について○をつけてください。

回覧／裏面あり


